
 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGINHA 
Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 – Vila Paiva – CEP: 37.018-625 – Varginha(MG) – Fone: (35) 3221-2419 

e-mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br   - site: www.inprev.varginha.mg.gov.br  
 

 

 

 
Extrato de Publicação 

 
 

Processo: Processo nº 182/2.022 – Dispensa de Licitação.          Contrato: 10/2.022. 

Contratada: Prime Consultoria e Educação á Distância Ltda. 

CNPJ: 28.826.530/0001-02 

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – INPREV. 

CNPJ: 09.215.261/0001-01 

Objeto: Constitui objeto principal do presente contrato a prestação de serviços de assessoria técnica 

especializada e treinamento para implantação da nova lei de licitações e contratos administrativos – 

Lei 14.133/21, através de oficina de elaboração de regulamentos e minutas, estudo e diagnóstico do 

órgão, treinamento da equipe, capacitação dos agentes, disponibilização de canal tira dúvidas, de 

modelos de minutas e normas e tutoriais online, nos termos do anexo I.  

Dotação Orçamentária: 3.3.90.35.09.122.4008.2475 e 3.3.90.35.09.122.4008.2476. 

Valor do contrato: R$ 4.350,00 (quatro mil trezentos e cinquenta reais). 

Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da data 01/11/2022. 

Data do Contrato: 01/11/2022. 

Signatários: Pelo Instituto, a Diretora-Presidente, Sra. Ana Paula de Oliveira Amorim. 

          Pela Contratada, o Sr. Carlos Henrique Barbosa. 

 

 


